	Додаток 3
до п. 29 Інструкції про порядок обліку та застосування квитанційних книжок у філіалах підприємства поштового зв'язку та їхніх структурних підрозділах, затвердженої наказом Державного комітету зв'язку України
від 17 грудня 1998 р. N 167


КНИГА
оперативного обліку квитанційних книжок 

___________________________________________________________
(найменування структурного підрозділу поштового зв'язку)

Почато _________________   Закінчено________________

Книжки ф. ______________   на _____________ квитанцій 

	Дата
	N
	Найменування
операцій
	У коморі
	Залишок

	
	
	
	прибуток
	видаток
	у коморі
	у підзвітних осіб

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	








